
Název položky
MJ

množství cena/MJ celkem (Kč) bez 

DPH

Zemní práce
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 300,00 250,00 75 000,00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 300,00 300,00 90 000,00

Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 300,00 120,00 36 000,00

Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 t 250,00 350,00 87 500,00

Přípravné a přidružené práce 
Vytrhání obrubníků zahradních m 300,00 70,00 21 000,00

Povrchové úpravy, povrchy podlah a teras, Malby a nátěry, Penetrace
Nátěr impregnační pro úpravu betonových podlah kg 160,00 220,00 35 200,00

Roztok fixační mezivrstva pro betonový podklad  kg 160,00 500,00 80 000,00

Tmel finální na sádrokarton kg 200,00 40,00 8 000,00

Beton základových patek prostý C 25/30 XA2  m3 20,00 4 200,00 84 000,00

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm m3 2,00 8 000,00 16 000,00

Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 včetně dodávky profilu I č. 10 t 0,10 55 000,00 5 500,00

Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 100 mm m2 8,00 2 000,00 16 000,00

Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi m2 3,00 300,00 900,00

Stěny a příčky 
Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 1 m2   m2 100,00 650,00 65 000,00

Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi ks 40,00 150,00 6 000,00

Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm   ks 40,00 250,00 10 000,00

Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směs  ks 20,00 300,00 6 000,00

Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm  

s použitím suché maltové směsi 
m2

20,00 900,00 18 000,00

Zazdívka otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl. 5 cm   ks 40,00 200,00 8 000,00

Příčky z desek Ytong tl. 75 mm m2 100,00 750,00 75 000,00

Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, EI 60 m2 36,00 1 200,00 43 200,00

Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 75, 1x opláštěné   ks 20,00 400,00 8 000,00

Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm   m 40,00
70,00 2 800,00

Příčky z desek Ytong tl. 100 mm, desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm  m2 100,00 900,00 90 000,00

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm 
m2

600,00 1 050,00 630 000,00

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 6 cm  m2
100,00 1 200,00 120 000,00

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm  m2
100,00 1 150,00 115 000,00

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl.6 cm  m2
100,00 1 200,00 120 000,00

Příčka sádrokarton. dřev.kce, 1x oplášť. tl.105 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 4 cm  m2
20,00 1 100,00 22 000,00

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace   m2
200,00 900,00 180 000,00

Podhled zavěšený z desek sádrokartonových   m2 200,00 700,00 140 000,00

Kompletní konstrukce
Chránička kabelu z HDPE do DN 200 mm, výkop  m 100,00 200,00 20 000,00

Vodorovné konstrukce
Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m2 200,00 700,00 140 000,00

Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku m3 100,00 950,00 95 000,00

Komunikace
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 300,00 300,00 90 000,00

Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm m2 300,00 480,00 144 000,00

Obrubník parkový betonový 80 x 250 x 1000 mm přírodní ks 200,00 130,00 26 000,00

Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 80 mm přírodní m2 300,00 380,00 114 000,00

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 700,00 400,00 280 000,00

Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 100,00 50,00 5 000,00

Dlažba zámková H-PROFIL 200 x 165 x 100 mm přírodní m2 300,00 450,00 135 000,00

Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm m2 200,00 400,00 80 000,00

Řezání zámkové dlažby tl. 100 mm m 60,00 70,00 4 200,00

Omítky z hotových směsí 
Postřik maltou sanační , ručně m2 1 000,00 170,00 170 000,00

Omítka jádrová , ručně  

tloušťka vrstvy 10 mm  
m2

500,00 280,00 140 000,00

Omítka jádrová , ručně  

tloušťka vrstvy 15 mm 
m2

600,00 300,00 180 000,00

Omítka jádrová , ručně  

tloušťka vrstvy 20 mm 
m2

320,00 320,00 102 400,00

Ceník prací

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Omítka jádrová soklová , ručně  

tloušťka vrstvy 10 mm 
m2

100,00 250,00 25 000,00

Omítka jádrová soklová , ručně  

tloušťka vrstvy 15 mm   
m2

100,00 270,00 27 000,00

Omítka jádrová vápenná , ručně  

tloušťka vrstvy 10 mm 
m2

400,00 280,00 112 000,00

Omítka jádrová vápenná , ručně  

tloušťka vrstvy 15 mm m2
400,00 300,00 120 000,00

Omítka jádrová vápenná , ručně  

tloušťka vrstvy 20 mm 
m2

200,00 320,00 64 000,00

Omítka jádrová sanační , ručně  

tloušťka vrstvy 20 mm 
m2

100,00 500,00 50 000,00

Omítka jádrová sanační , ručně  

tloušťka vrstvy 30 mm 
m2

100,00 550,00 55 000,00

Omítka jádrová sanační , ručně  

tloušťka vrstvy 40 mm 
m2

100,00 600,00 60 000,00

Štuk na stěnách vnitřní , ručně m2 600,00 220,00 132 000,00

Stěrka sádrová , ručně  

tloušťka vrstvy 2 mm m2
600,00 280,00 168 000,00

Štuk na stěnách sanační , ručně  

tloušťka vrstvy 3,5 mm 
m2

500,00 250,00 125 000,00

Úpravy povrchů vnitřní
Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 500,00 85,00 42 500,00

Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 100,00 120,00 12 000,00

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2  

sádrovou omítkou
ks

600,00 150,00 90 000,00

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 ks 400,00 180,00 72 000,00

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 200,00 120,00 24 000,00

Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká  m2 600,00 240,00 144 000,00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 600,00 100,00 60 000,00

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 300,00 240,00 72 000,00

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 300,00 220,00 66 000,00

Omítka sanační tl. 25 mm, 1vrstvá - zasolení mírné m2 300,00 600,00 180 000,00

Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 500,00 50,00 25 000,00

Malby z malířských směsí, bělost 90 %, dvojnásobné m2 500,00 80,00 40 000,00

Úpravy povrchů vnější
Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm m 600,00 80,00 48 000,00

Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm m 600,00 140,00 84 000,00

Oprava vnějších omítek štukových, čl. VII, do 30 %, omítky (historické budovy) m2 500,00 170,00 85 000,00

Oprava vnějších omítek štukových, čl. VII, do 80 %, omítky (historické budovy)  m2 500,00 250,00 125 000,00

Oprava vnějších omítek štukových, čl. VII, do 30 %, omítky  m2 500,00 150,00 75 000,00

Oprava vnějších omítek štukových, čl. VII, do 80 %, omítky  m2 500,00 220,00 110 000,00

Podlahy a podlahové konstrukce 
Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm  m3 40,00 320,00 12 800,00

Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm  m3 40,00 400,00 16 000,00

Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm  m3 60,00 300,00 18 000,00

Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm  m3 40,00 380,00 15 200,00

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 20,00 110,00 2 200,00

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, z betonu prostého   m3 3,00 220,00 660,00

Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, z betonu prostého   m3 3,00 340,00 1 020,00

Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm  m3 6,00 100,00 600,00

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm  m3 4,00 100,00 400,00

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm  m3 2,00 120,00 240,00

Výztuž mazanin z betonářské oceli 10216(E) t 2,00 45 000,00 90 000,00

Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí m 40,00 500,00 20 000,00

Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 30 mm m2 100,00 400,00 40 000,00

Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 20 mm m2 400,00 400,00 160 000,00

Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm  m2 400,00 200,00 80 000,00

Doplnění potěru plochy do 1 m2, tl. 30 - 40 mm m2 200,00 300,00 60 000,00

Výplně otvorů
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2  ks 60,00 1 800,00 108 000,00

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2  ks 40,00 3 000,00 120 000,00

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 ks 40,00 1 800,00 72 000,00

Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 L mm   ks 100,00 2 000,00 200 000,00

Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 P mm   ks 100,00 2 000,00 200 000,00

Izolace proti vodě 
Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x  m2 600,00 70,00 42 000,00

	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x, 1xALP,1x Bitagit 40,1x Elastek 40 special mineral   
m2

600,00 300,00 180 000,00

Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, včetně dodávky  
m2

1 200,00 70,00 84 000,00

javascript:;
javascript:;


Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty m2 600,00 120,00 72 000,00

Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty m2 600,00 300,00 180 000,00

Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou m2 100,00 500,00 50 000,00

Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 100,00 200,00 20 000,00

	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů m 40,00 200,00 8 000,00

Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, penetračním nátěrem m2 600,00 70,00 42 000,00

Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením m2 300,00 100,00 30 000,00

Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením m2 600,00 100,00 60 000,00

Montáž a demontáž podhledů kazetových
Demontáž podhledů - kazet  m2 400,00 30,00 12 000,00

Demontáž podkladových roštů obložení podhledů  m2 400,00 40,00 16 000,00

Montáž závěsných táhel nosných roštů  m2 800,00 30,00 24 000,00

Nosný rošt podhl. Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm, hrana kazety v úrovni roštu  m2 800,00 500,00 400 000,00

Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm  m2 800,00 300,00 240 000,00

Podlahy z dlaždic a obklady
Penetrace podkladu pod dlažby m2 260,00 50,00 13 000,00

Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 140,00 200,00 28 000,00

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)   
m2

400,00 700,00 280 000,00

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 140,00 600,00 84 000,00

Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Nordic  m2 100,00 300,00 30 000,00

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 100,00 600,00 60 000,00

Spára podlaha - stěna, silikonem m 260,00 120,00 31 200,00

Obklady keramické
Penetrace podkladu pod obklady m2 260,00 35,00 9 100,00

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 100,00 500,00 50 000,00

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 160,00 500,00 80 000,00

Spára stěna - stěna, silikonem m 130,00 120,00 15 600,00

Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou -plošně m2 600,00 50,00 30 000,00

Lišta nerezová rohová k obkladům m 40,00 250,00 10 000,00

Doplňující práce na komunikaci
Osazení stojatého obrubníku betonového s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 

15 100/15/25
m

600,00 300,00 180 000,00

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15  m3 20,00 3 000,00 60 000,00

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 1 260,00 15,00 18 900,00

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 200,00 30,00 6 000,00

Dokončovací konstrukce na pozemnních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 2 000,00 30,00 60 000,00

HZS  Práce v tarifní třídě 5 hod 2 100,00 320,00 672 000,00

Bourání konstrukcí 
Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm  m2 400,00 100,00 40 000,00

Bourání příček z cihel pálených tloušťka 15 cm  m2 400,00 150,00 60 000,00

Bourání příček sádrových nebo sádrokart. bez konst   tloušťka 10 cm m2 400,00 100,00 40 000,00

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 100,00 650,00 65 000,00

Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm m 300,00 65,00 19 500,00

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. 

stupni složitosti, v rozsahu do 80 %
m2

400,00 70,00 28 000,00

Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel m 20,00 80,00 1 600,00

Vybourání otvorů ve zdivu
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném m2 100,00 300,00 30 000,00

Vybourání otvorů ve zdech betonových m2 100,00 500,00 50 000,00

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 10,00 3 000,00 30 000,00

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m t 120,00 700,00 84 000,00

Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 28m   t 60,00 800,00 48 000,00

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 600,00 350,00 210 000,00

Poplatek za každé další podlaží t 400,00 100,00 40 000,00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 400,00 300,00 120 000,00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6 000,00 40,00 240 000,00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 800,00 300,00 240 000,00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za každých 5 m t 2 400,00 80,00 192 000,00

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 800,00 400,00 320 000,00

Zdravotechnická instalace

Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího
m

20,00 100,00 2 000,00

javascript:;
javascript:;
javascript:;


Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 20,00 80,00 1 600,00

Úprava rozvodů pro nové napojení zařizovacích předmětů vodovod DN 20 vč.. Izolace m 20,00 600,00 12 000,00

Úprava rozvodů pro napojení nových zařizovacích předmětů kanalizace DN 50-100 m 20,00 800,00 16 000,00

Zařizovací předměty

Demontáž klozetů splachovacích ks 10,00 500,00 5 000,00

Demontáž dřezů jednodílných na konzolách ks 10,00 300,00 3 000,00

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" ks 10,00 200,00 2 000,00

Demontáž vpusti vanové ks 10,00 200,00 2 000,00

Revize a monitoring střech, rýn a fasád
Monitoring + posudek + navrhované řešení hod 180,00 600,00 108 000,00

Údržba střech

Čištění a mytí - chemicky m2 1 000,00 150,00 150 000,00

Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch m2 1 000,00 500,00 500 000,00

Mytí přístřešků z plošiny m2 151,00 300,00 45 300,00

Mytí přístřešků ze žebříku m2 161,00 200,00 32 200,00

Údržba fasád

Čištění a mytí - chemicky m2 1 000,00 200,00 200 000,00

Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota 

silikátová, složitost 7 ,  m2
150,00

200,00 30 000,00

Drobné opravy včetně materiálu hod 100,00 400,00 40 000,00

Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 2 x m2 100,00 120,00 12 000,00

Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 6 - 7 m2 500,00 20,00 10 000,00

Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 300,00 200,00 60 000,00

Obnova kamenného soklu dle PD - povrch S2 - očištění, doplnění v omítce, nátěr - technologie KEIM m2 100,00 2 000,00 200 000,00

Údržba rýn a okapů
Čištění rýn a svodů bm 1 000,00 80 80 000,00

D+M Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 500 mm, 

povrch přírodní TiZn, povrch lesklý
bm 100,00 800

80 000,00

D+M Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu oplechování římsy celoplošným 

lepením, RŠ 400 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý bm
100,00 1100

110 000,00

D+M Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu oplechování římsy celoplošným lepením, RŠ 

800 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý
bm 100,00 1500

150 000,00

Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm bm 100,00 100 10 000,00

Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm bm 100,00 120 12 000,00

Nátěry klempířských konstrukcí syntetické jednonásobné + 2x email m2 300,00 250 75 000,00

D+M Odpadní trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, D 120 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch 

lesklý
m 100,00 600

60 000,00

D+M Odpadní trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, D 100 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch 

lesklý
m 100,00 560

56 000,00

D+M Odpadní trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch 

lesklý
m 100,00 520

52 000,00

D+M Žlab z titanzinkového plechu, rozvinutá šiřka 330 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch lesklý
m 100,00 600

60 000,00

Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch m2 200,00 250 50 000,00

D+M Hák žlabový TiZN m 100,00 1200 120 000,00

D+M Koleno jednodílné TiZN k průměr 120 mm m 100,00 600 60 000,00

D+M Koleno jednodílné TiZN k průměr 100 mm m 100,00 550 55 000,00

D+M Koleno jednodílné TiZN k průměr 80 mm m 100,00 500 50 000,00

Drobné opravy střech

D+M Drobná lokální vyspravení m2 100,00 600 60 000,00

D+M Střešní fólie m2 200,00 220 44 000,00

Laťování bm 300,00 100 30 000,00

D+M Střešní krytiny - plech m2 300,00 462 138 600,00

D+M Střešní krytiny - keramická m2 300,00 600 180 000,00

Umývání oken

Z plošiny hod 40,00 1500 60 000,00

Z lana hod 40,00 1000 40 000,00

Montáž a demontáž ve výškách

D+ M Ochranných sítí proti ptactvu (oko 20 x 20mm) m2 500,00 250 125 000,00

D+ M Ochranných sítí proti ptactvu (oko 50 x 50mm) m2 300,00 150 45 000,00

D+ M Hrotů proti ptactvu (nerezhový min. 36 hrotů / 50 cm) bm 500,00 75 37 500,00

Čištění dlažeb

Chemické čištění dlažeb m2 1 000,00 50 50 000,00

Odstranění mechu a travin ze spár m2 600,00 50 30 000,00

Odstranění žvýkaček m2 50,00 150 7 500,00

Ostatní náklady

Náklady na plošinu a manipulace do 15 m hod. 100,00 1200 120 000,00

Náklady na plošinu a manipulace nad 15 m hod. 100,00 1500 150 000,00

Amortizace lanové techniky 1.den 5,00 3000 15 000,00

Ostatní výškové práce z lana hod 100,00 1000 100 000,00



Elektromontáže
D+M svodového vodiče a podpěr, včetně drátu FeZn 8 mm (bez dodávky podpěr) m 100,00 370 37 000,00

Demontáž vodiče svodového do průměru 10 mm m 100,00 100 10 000,00

Cena celkem bez DPH 16 275 920,00

DPH 21 % 3417943,2

Cena celkem včetně DPH 19 693 863,20


